
POST  ANOWIENIE  NR  347/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  II

z dnia  27  lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pienvszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku

w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 F3 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023
r. poz.  2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia  co

następuje:

% 1.
Zwołuje  się  pierwsze  posiedzerńe  Gmiru'iej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku  na dzień  28.02.2024  r. o

godz.  10:OO  w  Urzędzie  Gminy  Brańsk,  ul.  Rynek  8, 17-120  Brańsk.

g 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Brańsk.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

'1Ą7 'v;):

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Qo-a9 ,""bww
Dorota  Sosna

(miejsce  na  pieczęć  Ko+nisaiza  Wyborczego)


